
Siracusa. Chiusura scuole per
l'allerta  meteo:  ecco
l'ordinanza
Scuole di ogni ordine e grado chiuse, oggi, nel capoluogo.
L’allerta meteo, codice rosso, ha comportato l’adozione del
provvedimento  da  parte  del  Comune.  Ecco  il  testo
dell’ordinanza appena firmata, per conto del sindaco Giancarlo
Garozzo, dall’assessore Liddo Schiavo.
“Acquisita  la  comunicazione  dell’Ufficio  Territoriale  di
Governo  di  Siracusa  trasmessa  dall’Ufficio  Radiotelegrafico
con il n° 565 del 05.11.2014 prot. 214TLC/GAB. 14130 Prot.
DPC/RIA 57117 del 05.11.2014, preso atto dell’avviso n.14002
del D.R.P.C. che informa e dispone di attivare le strutture
della Protezione Civile per fronteggiare eventi calamitosi o
gravi danni derivanti da persistenti ed intensissime piogge, e
che il Dipartimento Protezione Civile presso la Presidenza del
Consiglio dei Ministri ha altresì comunicato la previsione di
un  peggioramento  delle  condizioni  metereologiche  in  questo
territorio provinciale a partire dalle prime ore di domani
06.11.2014;
Vista la propria Ordinanza n. 09 del 05.11.2014 che predispone
l’attivazione della Sala Operativa del C.O.C.;
RITENUTO dover provvedere, per evidenti esigenze di tutela
della  pubblica  incolumità  e  della  sicurezza  pubblica,  in
particolare  nelle  strutture  scolastiche  del  territorio
comunale;
ORDINA
La chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado sia
pubbliche  che  private  per  l’intera  giornata  di  domani
06.11.2014  e  comunque  fino  al  cessato  allarme”.

https://www.siracusaoggi.it/siracusa-chiusura-scuole-per-lallerta-meteo-ecco-lordinanza/
https://www.siracusaoggi.it/siracusa-chiusura-scuole-per-lallerta-meteo-ecco-lordinanza/
https://www.siracusaoggi.it/siracusa-chiusura-scuole-per-lallerta-meteo-ecco-lordinanza/

